Prezentator:
Ing. SERGIU CALDARI
РЕГУЛИРУЕМАЯ ГАЗОВАЯ СРЕДА (РГС)
Содержание:
1. Van Amerongen
2. Оборудование
3. Эволюция камеры РГС
4. Влияние влажности на процесс

• На основе науки.
• Распределительные щиты для оптимального
использования активного угля
• Активный уголь, фиксированной между сита
Скруббер CO2
Plus points:
• Технологии низкого давления;
• Энергосберегающий;
• Циркуляции и инъекции режим;
• Фиксированной угля: длительный
срок службы.
VPSA N2 Генератор
Capacities at 3 or 1% residual O2
Type m3/hr (3%/ 1%) Power (kW)
VPSA6 6.0 / 4.0 2.6
VPSA11 11.0 / 7.0 2.6
VPSA16 16.0 / 11.0 3.6
VPSA21 21.0 / 15.0 5.4
VPSA28 28.0 / 20.0 6.4
VPSA40 40.0 / 28.0 9.8
VPSA60 60.0 / 39.0 13.9
VPSA85 85.0 / 55.0 21.0
Комбинированная система
Эволюция газонепроницаемость
1978
• CA 4-6% O2 …cm2 /100m-3 утечки